АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.02.2025 года   № 45
О перерегистрации очереди граждан,
состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемым по договорам социального найма

В соответствии с ЖК РФ, ст. 6 Федерального закона РФ от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса РФ», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области « Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области №4 от 25.01.2006 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести перерегистрацию очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 07.02.2025 года согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения                         А.И. Минюк

Приложение

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основание и дата постановки на учет
	Количество членов семьи
	Наличие права на получение жилья вне очереди

	1
	Синяков В.Ю.
	24.05.2000
	1

	2
	Ичанкина Е.Н.
	31.08.2012
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	3

	3
	Ефимова Л.А.
	18.04.2014
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	3

	4
	Муминова М.С.
	06.04.2015
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	2

	5
	Новозияйнен Ю.С.
	08.10.2015
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	2

	6
	Дорошенко О.В.
	27.11.2015
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	3

	7
	Оленев Е.В.
	26.04.2016
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	3

	8
	Коркин Е.С.
	28.02.2017
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	2

	9
	Белозерова Н.В.
	13.02.2020
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	6

	10
	Смирнова А.А.
	23.06.2021
п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	3

	11
	Ализада А.В.
	20.07.2023 п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	4

	12
	Кузьмин А.Н.
	20.07.2023 п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	1

	13
	Медведева В.Н.
	27.11.2023 п.1 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	2

	14
	Камолова Е.А.
	14.05.2024 п.1 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	4

	15
	Голикова Е.Н
	14.06.2024 п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ
	4